

## ÅRSRAPPORT 2017/18

**REKAN ApS**

Skjoldhøjvej 1 B  
9610 Nørager

CVR nr. 37940046

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2018

**Dirigent**

Karin Kristiansen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er udførelse af VVS, Smede og Blikkenslagerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 616.625 mod 535.983 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.297 mod 54.993 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

REKAN ApS  
Skjoldhøjvej 1 B  
9610 Nørager

CVR-nr.: 37940046  
Stiftelsesdato: 10. august 2016  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Direktion

Rene Kannegaard

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	616.625	535.983
1. Personaleomkostninger	-434.246	-464.423
Af- og nedskrivninger	-4.255	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>178.124</b>	<b>71.560</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.220	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>176.904</b>	<b>71.559</b>
2. Skat af årets resultat	-39.607	-16.566
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>137.297</b>	<b>54.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overført resultat	67.297	54.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.297</b>	<b>54.993</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.502	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.502</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.502</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.285	33.194
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>27.285</b>	<b>33.194</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.359	9.597
Andre tilgodehavender	12.011	10.419
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>104.370</b>	<b>20.016</b>
Likvide beholdninger	215.625	166.025
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>215.625</b>	<b>166.025</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>347.280</b>	<b>219.235</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>393.782</b>	<b>219.235</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	122.289	54.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>242.289</b>	<b>104.993</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.855	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.855</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.281	21.586
Anden gæld	135.357	92.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.638</b>	<b>114.242</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.638</b>	<b>114.242</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>393.782</b>	<b>219.235</b>

## Noter

	2017/18	2016/17			
<b>1. Personalemkostninger</b>					
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1			
Lønninger	393.796	403.271			
Andre omkostninger til social sikring	40.450	61.152			
	<u>434.246</u>	<u>464.423</u>			
<b>2. Skat af årets resultat</b>					
Skat af årets resultat	-37.752	-16.566			
Regulering af udskudt skat	-1.855	0			
	<u>-39.607</u>	<u>-16.566</u>			
			<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	
			<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>Udbytte</b>
					<b>I alt</b>
<b>3. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	50.000	54.992	0		104.992
Resultatdisponering	0	67.297	70.000		137.297
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>122.289</u>	<u>70.000</u>		<u>242.289</u>